=/

Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte
degli operatori economici prima della data di
presentazione delle offerte.

Estremi della gara: procedura negoziata previa consultazione da elenco operatori su
MEPA ex art. 36, comma 2, lettera b) e comma 6 d.lgs. 50/2016 per la fornitura del
servizio di formazione su piattaforma EMC Vipr - CIG 7113296D8B

Domanda 1:

Il Passoe deve essere presentato in fase di offerta? Sul portale al momento non é abilitata la posizione
per caricare il documento. Eventualmente si dovra inviare per PEC?

Risposta 1:

Come indicato al paragrafo 2 delle condizioni particolari non & necessario presentare il PASSOE in quanto
Consip non utilizzera il sistema AVCPass.

Domanda 2

Il corso di formazione richiesto puo essere erogato da partner certificato Dell/EMC oppure solo da parte
del Brand?

Risposta 2:

| corsi di formazione richiesti dovranno essere erogati da partner certificato Dell/EMC.

Domanda 3

L'aggiudicataria dovra fornire anche i pc ai partecipanti del corso oppure a carico dell'aggiudicataria sara
solo la preparazione tecnica dei pc che saranno forniti dall'ente appaltante ?

Risposta 3

Come previsto dal paragrafo 2 del capitolato tecnico I’aggiudicataria sara tenuta solo alla preparazione
tecnica dei pc dell’aula informatizzata della sede Sogei.

Firma del responsabile
approvazione Vale la data della firma digitale
del documento
Sante Dotto
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